別記様式第１号（第３条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

補助事業者名

[bookmark: _Hlk191885551]年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金交付申請書

　このことについて、デジタル技術・機器導入支援事業費補助金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり交付されたく申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk191888614]（１）デジタル技術・機器導入支援
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	導入するシステム等
	事業費
	補助金
	備　考

	小　　　計

注１　備考欄にシステム等の利用目的を記載すること。
注２　積算根拠となる見積書等を添付すること。

[bookmark: _Hlk191887910]（２）デジタル新技術および機器の実証支援
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	導入するシステム等
	事業費
	補助金
	備　考

[bookmark: _Hlk191888127]注１　別紙実証試験計画書を添付すること。
注２　積算根拠となる見積書等を添付すること。

２　申請担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

様式第１号その２（第３条、８条関係）
令和　年度デジタル新技術および機器の実証試験実施計画書（実績報告書）
単位：円
	導入する
システム名

	１．導入の目的

※　現状と課題、導入目的を記載

	２．期待される効果
（事業の成果）

３．実証試験の内容
	【導入する技術・機器】

【実証試験の内容】
　・委託先
　・庁内での実証の方法
　・効果検証の方法　　等を記載する。

※スペースが足りない場合は、参考となる別様を添付してください。

	４．県内での導入状況（県内市町村との共有方法）

	５．事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　財源内訳　市町村振興協会補助金　　　　円
　　　　　　　　　　市町村費　　　　　　　　　　円

　注１　この様式は、事業計画書及び実績報告書に添付すること。
注２　交付決定（変更交付決定）時点の金額を（　）で記載すること。
　注３　実施計画書には、メーカーの証明書、市町村調査結果など県内で導入されていない技術または機器であることを証する書面を添付すること。
　注４　実績報告書には、「実証試験分析結果報告書」を添付すること。
別記様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　補助事業者名

年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け島振協第　号で交付決定のあった　年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金について、デジタル技術・機器導入支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので、承認されたく申請します。
記

１　補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk191887925]（１）デジタル技術・機器導入支援　　　　　　　　　　　　　　　　　  　単位：円
	導入するシステム等
	事業費
	交付金

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合　　　計

注１　備考欄にシステム等の利用目的を記載すること。（変更部分のみ）
注２　積算根拠となる見積書等を添付すること。（変更部分のみ）

（２）デジタル新技術および機器の実証支援                              単位：円
	導入するシステム等
	事業費
	交付金

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

注１　別紙実証試験計画書を添付すること。
注２　積算根拠となる見積書等を添付すること。（変更部分のみ）

２　変更内容及び理由
	(1) 変更内容

(2) 変更理由

３　申請担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

別記様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　補助事業者名

　　年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け島振協第　号で交付決定のあった　年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金について、デジタル技術・機器導入支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり概算払いされたく請求します。

記

１　補助金概算払請求額　　　　　金              　円

２　補助金交付決定及び交付の状況
	　交付決定額（Ａ）
	円

	　受領済額（Ｂ）
	円

	　今回請求額（Ｃ）
	円

	　差引残額（Ａ）－（Ｂ）－（Ｃ）
	円

３　概算払請求の理由

４　事業完了予定日

別記様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　補助事業者名

　　年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け島振協第　号で交付決定のあった　年度デジタル技術・機器導入支援事業費補助金について、デジタル技術・機器導入支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業実績

（１）デジタル技術・機器導入支援
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	導入したシステム等
	事業費
	補助金
	備　考

	小　　　計

[bookmark: _Hlk191891662]注１　交付決定（変更交付決定）時点の金額を（　）で記載すること。
注２　備考欄に交付決定時点と変更となった理由を記載すること。
注３　積算根拠となる資料（請求書等）を添付すること。

（２）デジタル新技術および機器の実証支援
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	導入したシステム等
	事業費
	補助金
	備　考

注１　交付決定（変更交付決定）時点の金額を（　）で記載すること。
注２　備考欄に交付決定時点と変更となった理由を記載すること。
[bookmark: _Hlk191888863]注３　別紙実証試験実績報告書を添付すること。
注４　積算根拠となる資料（請求書等）を添付すること。